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CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE D’ASSON

Séance du 13 avril 2022

Date de convocation : 8 avril 2022
Nombre de Conseillers en exercice : 19

Présents: 18

Procurations : 0 Votants : 17 (le Maire ne prenant pas part au vote)

L'an deux mille vingt-deux, le 13 avril a 20h30, le Conseil Municipal de la Commune d’Asson, diment convoqué,
s’est réuni en session ordinaire dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. Marc CANTON

PRESENTS : Marc CANTON, Alexandre LARRUHAT, Marie-Francoise CAPELANI, Antoine CUYAUBERE, Audrey
VANHOOREN, Jean-Marc DOURAU, Mireille DUTHEN-KAROUTCHI, Michel LAUVAUX, Guy LABARRERE, Christian
CLAVARET, Francine BOURDA, Olivier CHARRET, Isabelle MONTIN, Claire PEAUDECERF-BADET, Bérénice DABAN.

Patrick MOURA, Michel AURIGNAC, Corinne PANATIER

EXCUSE : Frédéric TABONE

Secrétaire de séance : Marie-Francoise CAPELANI

DELIBERATION N° 2022-15 : Compte Administratif 2021

Le Conseil Municipal, réuni sous ia présidence de Marc CANTON, Maire,

vote le Compte Administratif de I'exercice 2021 et arréte ainsi les comptes :

Investissement

Dépenses

Recettes

Fonctionnement

Dépenses

Recettes

Prévu :
Réalisé :

Reste a realiser :

Prévu :
Réalisé :

Reste a réaliser :

Prévu :
Réalisé :

Reste a réaliser :

Prévu :
Réalisé :

Reste a réaliser :

Résultat de cléture de I'exercice

Investissement :
Fonctionnement :
Résultat global :

VOTE

POUR

27

CONTRE

ABSTENTION

1164 393.86
442 202.06
611 847.00

1164 393.86
354124.34
472 669.00

1436 551.37
1059 594.39
0.00

1436 551.37
1507 843.22
0.00

-88 077.72
448 248.83
360171.11




